INDICAÇÃO Nº. 184/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a pintura das sinalizações de solo na rua Fonte Mécia, no bairro Capuava.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores da região que relatam o desgaste da pintura de sinalização de solo em maior parte da rua, o que dificulta a visualização e orientação durante o tráfego noturno.
Valinhos, 22 de Março de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador